Le solde de ce compte s'élève au 31 décembre 2004 à la somme de <208.730> DT et se détaille ainsi :

Désignation Résultat aprés
retraitement

Taux revenant
aux minoritaires

Part des minoritaires aux
Résultats

SEPIM (526.890) 30,50% (160.702)
SINCAD (217) 1,78% (4)

STEC (89.307) 48,08% (42.939)
TUNIFERT (273.199 49,35% (134.824

TUNIBAT (107.579) 23,31% (25.077)
COTR 184.631 0,67% 1.238
GRANUPHOS 246.830 62,22% 153.578

Total (565.731)  (208.730)

B / PASSIFS
4-7 : EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES

Le solde de cette rubrique s'élève au 31 décembre 2004 à la somme de 9.218.876DT et se détaille ainsi :

Désignation Solde au 31/12/2004
Emprunt obligataire SEPCM 3.571.500
Emprunts bancaires STEC 4.235.596

Emprunts bancaires SEPIM 857.401

Emprunts bancaires TUNIBAT 554.379

Total 9 .218.876

Désignation Solde au 31/12/2004

Provisions pour risques et charges STEC 426.552

Provisions pour risques et charges GRANUPHOS 50.000

TOTAL 476.552

4-8 : FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES
Le solde de cette rubrique s'élève au 31 décembre 2004à la somme de 27.420.989 DT, se détaillent
comme suit :

Désignation Solde avant Retraitements Solde après

 retraitements  retraitements

STEC 16.323.578 (6.791) 16.316.787
SEPCM 6.441.711 - 6.441.711

SEPIM 1.458.573 (117.778) 1 .340.795

TUNIFERT 1.454.042 (746.087) 707 .955
TUNIBAT 273.122 - 273.122

GRANUPHOS 1.469.963 - 1.469.963

Totaux 27.420.989 (870.656) 26.550.333

B.O N° 2499 du mardi 20 décembre 2005   page-12-

4-9 : AUTRES PASSIFS COURANTS
Le solde de cette rubrique s'élève au 31 décembre 2004à la somme de 7.850.962 DT, il se décompose
comme suit :

Désignation Solde avant Retraitements Solde après

 retraitements  retraitements
SEPCM 836.971 (309.570) 527.401
SINCAD 2.607 - 2.607
COTR 388.212 - 388.212

TUNIBAT 317.095 - 317.095

TUNIFERT 56.306 - 56.306

STEC 3.605.948 - 3.605.948

SEPIM 1.653.577 - 1.653.577

GRANUPHOS 1.299.816 - 1.299.816

Totaux 8.160.532 (309.570) 7.850.962

4-10 : CONCOURS BANCAIRES ET AUTRES PASSIFS FINANCIERS

Le solde de cette rubrique s'élève au 31 décembre 2004à la somme de 26.229.582 DT, se détaillent comme suit :

Désignation Solde au 31/12/2004

TUNIBAT 1.700.000
STEC 14.589.037

SEPCM 7.392.046
COTR 406.205

SEPIM 1.884.215

TUNIFERT 258.079
Total 26.229.582

E T A T  D E  R E S U L T A T  :

5-1 : VENTE DES PRODUITS OU PRESTATIONS DE SERVICES
Le solde de ce compte s'élève au 31 décembre 2004 à la somme de 72.156.481 DT et se détaille ainsi :

Désignation Solde avant
retraitements

Retraitements Solde après retraitements

EPCM 16.745.08S0 (354.104) 16.390.976
STEC 41.727.032 (964.029) 40.763.003

COTR 37.823 - 37.823
TUNIFERT 1.412.995 - 1.412.995

TUNIBAT - - -
SEPIM 3.294.436 (35.653) 3.258.783
SINCAD - - -

GRANUPHOS

10.292.901 - 10.292.901

Totaux 73.510.267 (1.353.786) 72.156.481

5-2 : VARIATION DES STOCKS
Le solde de ce compte s'élève au 31 décembre 2004 à la somme de 2.490.181 DT et se détaille comme suit :

Désignation Solde au 31/12/2004

SEPCM 2.380.608

COTR (27.815)

TUNIBAT 421.847
TUNIFERT -

STEC (12.201)
SEPIM 432.222
SINCAD -
GRANUPHOS (704.480)

Total 2.490.181

B.O N° 2499 du mardi 20 décembre 2005   page-13-

5-3 : ACHATS DE MARCHANDISES CONSOMMEES

Le solde de ce compte s'élève au 31 décembre 2004 à la somme de 36.278.096 DT et se détaille ainsi :

Désignation Solde avant Retraitements Solde après

 retraitements  retraitements
STEC 35.810.280  35.688.303
SEPIM 41.831 <121.977> 41.831
SEPCM 37.640  37.640

TUNIFERT 1.287.062 <776.740> 510.322

Totaux 37.176.813  36.278.096

5-4 : ACHATS D'APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES

Le solde de ce compte s'élève au 31 décembre 2004 à la somme de 24 .644.146 DT, se
détaillant comme suit ;

Désignation Solde au Retraitements Solde après

 31/12/2004  retraitements
  SEPCM 15.434.714 <450.320> 14.984.394
SEPIM 2.305.244  2.305.244

STEC 1.198.361  1.198.361
TUNIFERT 1.433  1.433

GRANUPHOS 6.154.714  6.154.714

Totaux 25.094.466 <450.320> 24.644.146

5-5 : CHARGES DU PERSONNEL
Le solde de ce compte s'élève au 31 décembre 2004 à la somme de 6 .254.912 DT et se présente comme suit :

Désignation Solde au 31/12/2004
STEC 2.680.718
SEPCM 887.080

SEPIM 681.040

TUNIFERT 70.787
TUNIBAT 87.554
COTR 16.988

GRANUPHOS 1.830.745

Totaux 6.254.912

5-6 : DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS
Le solde de ce compte s'élève au 31 décembre 2004 à la somme de 2.680.309 DT, se détaillant comme suit:

Désignation Solde au

 31.12.2004

SEPIM 572.800

TUNIBAT 195
STEC 1.151.510

COTR 14.867
SEPCM 341.133
TUNIFERT 206.852
GRANUPHOS 392.952

Totaux 2.680.309

B.O N° 2499 du mardi 20 décembre 2005   page-14-

5-7 : AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION
Le solde de ce compte s'élève au 31 décembre 2004 à la somme de 3.046.431 DT et se détaille ainsi :

Désignation Solde avant Retraitements Solde après

 retraitements  retraitements
STEC 802.085 - 802.085

COTR 8.148 - 8.148

SEPIM 353.855 - 353.855
SEPCM 628.082 600 628.682

TUNIFERT 59.540 - 59.540

TUNIBAT 269.494 1.200 270.694

GRANUPHOS 923.427_ - 923.427

Totaux 3.044.631 1.800 3.046.431

5-8 : CHARGES FINANCIERES NETTES
Le solde de ce compte s'élève au 31 décembre 2004 à la somme de 3.427.467 DT et se
détaille ainsi :

Désignation Solde au
 31/12/2004
SEPCM 1.209.059
STEC 1.634.230

SEPIM 294.832

COTR 539

TUNIFERT 64.542

TUNIBAT 182.394
SINCAD 123

GRANUPHOS 41.748

Total 3.427.467

5-9 : PRODUITS FINANCIERS
Le solde de ce compte s'élève au 31 décembre 2004 à la somme de 1.144.320 DT et se détaille ainsi :

Désignation Solde au 31.12.2004

SEPIM
TUNIBAT 8.763

STEC 938.351

COTR 1.588

SEPCM 195.440

TUNIFERT 173

SINCAD 5

GRANUPHOS -

Totaux 1.144.320